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WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA  TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę specjalistycznych materiałów medycznych dla  Pracowni 

Hemodynamiki wraz z najmem 4 szt. aparatów do pomiaru czasu krzepliwości krwi, systemu do ultrasonografii 

wewnątrznaczyniowej IVUS oraz systemu do angioplastyki rotacyjnej, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.28.2024 

 

  Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając na 

podstawie art. 135 ust.2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r.poz.1605 ze zm.) dalej Pzp informuje, że wpłynął wniosek                                          

o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym: 

 

Pytanie nr 1 -   Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 13 poz. 1 cewnika 

balonowego wysokociśnieniowego, o następujących parametrach:  

• Kompatybilny z cewnikiem prowadzącym 6 F dla średnic 1.5 – 3.5 mm, oraz z 7 F dla średnic 

4.0 – 4.5 mm  

Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 2 -   Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 14 poz. 3 Prowadniki 

sterowalne do zabiegów CTO, o następujących parametrach:  

• Dostępne średnice 0,010” i 0,014”  

• Dostępny kształt końcówki: prosta, pre-shape  

Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 3 -   Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 16 poz. 7 Prowadniki 

do kolaterali, o następujących parametrach:  

• Prowadnik wykonany ze stali nierdzewnej  

Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 4 -   Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu nr 15 pozycji nr 1?  
Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający w odpowiedzi na pytanie modyfikuje załącznik nr 2 do 

SWZ Formularz asortymentowo - cenowy w zakresie pakietu nr 15, który otrzymuje nowe 

brzmienie: 

Nr 

pakietu  
Lp. Opis przedmiotu zamówienia 

Jednostka 

miary 

Wartość 

jednostkowa 

netto (zł) 

% 

Vat  
Ilość 

Wartość 

netto 

(zł) 

Cena 

brutto 

(zł) 

Nazwa kod 

producenta 

ilość w 

opakowaniu 

handlowym 

Pakiet 15   Cewnik prowadzący do PTCA, cewnik diagnostyczny  CPV 33140000-3 
 

15  

Cewnik diagnostyczny 

• Szeroka gama krzywizn: JL (3,0 – 

6,0); JL Short Tip (4.0); JR; (3,0 – 6,0); 

AL (1 – 3); AR (1 –3, Modified); 

szt.   1000     
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Internal Mammary; Pigtail (prosty, 

145°, 155°); Hockey Stick, 

Multipurpose (A, A PP, B,B PP); 

Atesal (3.5 - 4.5), Sones (I, II, III, IPP, 

II PP, III PP) , Modified Extra Back 

Up, Coronary Bypass (Left, Right); 

Coronary Bypass Graft (Left, Right) 

,Q4, Progressive Right, Kaplan (4,0-4,5 

PP), Kaplan JS (3,5- 4,0 PP), Kaplan 

Mod I (4,0-5,0 PP), Kaplan Mod II 

(4,0-5,0 PP) 

• Krzywizna Pigtail z 8 otworami 

bocznymi 

• Dostępne średnice: 4F; 5F; 6F, 7F 

• Kompatybylny z prowadnikiem 

0,038” 

• Szaft wykonany z nylonu 

zapewniającego odporność na 

załamanie, pamięć kształtu i gładką 

powierzchnię 

• Szaft ze zwiększającą się dystalnie 

elastycznością w kolejnych trzech 

segmentach 

• Tip wykonany z pebaxu 

• Końcówka bez zbrojenia, miękka, 

atraumatyczna 

• Pamięć kształtu końcówki 

• Doskonale widoczne w skopii – 

posiadają końcówkę cieniującą 

(siarczan baru) 

• Cewnik zbrojony w części 

proksymalnej oplotem z płaskiego 

drutu ze stali nierdzewnej 

• Doskonała popychalność, 

przeniesienie obrotu oraz 

manewrowalność 

• Wytrzymałość ciśnieniowa: 1200 PSI 

• Duże światło wewnętrzne:  4F: 

0,042”; 5F: 0,047”; 6F: 0,057”; 6F 

(Pigtail): 0,054”; 7F: 0,070”; 7F 

(Pigtail): 0,067” 

• Długości cewników 80cm, 100cm, 

110 cm (Pigtail) i 125 cm (Pigtail, JR 

4,0, JR 5,0, JR 6,0, JL 4,0, JL5,0, JL 

6,0) 

• 55 krzywizn dla 6F 

• PRZEPŁYWY:  4F: 1200 PSI min. 20 

ml/sec ; 5F: 1200 PSI min. 25 ml/sec; 

6F: 1200 PSI min. 36 ml/sec; 7F: 1200 

PSI 45 ml/sec 

    Razem pakiet 15 :     

 

W nawiązaniu do powyżej wskazanych modyfikacji zmianie uległy zapisy SWZ odpowiednio. 

Otrzymują one  brzmienie: 

Rozdział XV, pkt 1 ppkt1): 

1) Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 266 400,00 PLN (słownie: 

dwieście sześćdziesiąt sześć tysięcy czterysta złotych, 00/100) przed upływem terminu 

składania ofert. Kwota ta dotyczy całości przedmiotu zamówienia, na poszczególne części w 

wysokości (PLN): 

PAKIET KWOTA PLN PAKIET KWOTA PLN 

1 500,00 20 15000,00 

2 700,00 21 8100,00 

3 1000,00 22 85000,00 



4 2300,00 23 18000,00 

5 500,00 24 12000,00 

6 1700,00 25 4800,00 

7 2600,00 26 500,00 

8 2300,00 27 0,00 

9 1500,00 28 3000,00 

10 7200,00 29 1800,00 

11 15000,00 30 3900,00 

12 800,00 31 1500,00 

13 1300,00 32 20000,00 

14 21000,00 33 3300,00 

15 600,00 34 4200,00 

16 5200,00 35 500,00 

17 4200,00 36 9000,00 

18 6400,00 37 500,00 

19 0,00 38 500,00 

 

W zw. z art. 137 ust. 1 i 4 Pzp Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu - 

Numer publikacji ogłoszenia: 185961-2024 Numer wydania Dz.U. S: 63/2024 Data publikacji: 

28/03/2024 

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 88 ust. 1  Pzp przekazuje treść zmian 

ogłoszenia o zamówieniu, o których mowa w art. 90 ust. 1 Pzp. –  do pobrania poniżej (Numer publikacji 

ogłoszenia: 217116-2024 Numer wydania Dz.U. S: 73/2024 z dnia 12.04.2024r  ogłoszenia o zamówieniu nr 

185961-2024 z dnia 28/03/2024) 

 

Na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia modyfikacji w treści oferty  

i odpowiedniego zmodyfikowania Załączników do SWZ w przedmiotowym postępowaniu.  

W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a 

dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku modyfikacji SWZ Wykonawca zobowiązany jest do 

zaznaczenia źródła tej zmiany (należy wskazać datę modyfikacji). 

 

Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany stanowią integralną część Specyfikacji 

Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia przekazania na stronie 

postępowania.  

 

 
                                                                                  Z upoważnienia KOMENDANTA  

                                                                                               4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką  

                                                                                                                   SP ZOZ we Wrocławiu  

                                                                                                                        mgr Piotr STRĄK  

                                                                                                      Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 


